

Turizmciyi kışkıracacak bir kötü haber de rakip İspanya'dan geldi

Türk turizm sektörü destek beklerken restaurantlarda KDV'nin yüzde 18'e çıkarılmasının şokunu yaşarken rakip İspanya'dan bir kötü haber daha aldı. İspanya hükümeti sektörü desteklemek için 1 milyar euroluk paket açtı.

Krize rağmen kan kaybetmemek için tüm silahlarını kullanan Türk turizm sektörü, İspanya hükümetinden gelen 1 milyar euroluk yardım paketi' haberiyle yıkıldı. Hükümetten krizde destek beklerken 1. sınıf restoranlara KDV artırım şokunu atlatabayan turizm sektörü, şimdi rakip ülkelerden İspanya'nın turizm sektörüne desteğini konuşuyor.

Bu ilk paket değil

İspanya hükümeti, ekonomik durgunluk sırasında turizm sektörünü desteklemek için 1 milyar euroluk yardım planını onayladı. İspanya Turizm ve Ticaret Bakanlığı, Ocak ayında 400 milyon euroluk teşvik paketi açıklamıştı. İspanya Turizm Ofisi TUI, Thomas Cook, Monarch Airlines ve Expedia ile işbirliği yaparak "son dakika" satışlarını harekete geçirmek için 8 milyon dolar bütçeli bir kampanya düzenlemişti.

İspanya Başbakanı Jose Luis Rodriguez Zapatero, 1 milyar euroluk yeni planını ise turizm sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin, tesislerini



KAN KAYBEDİYORDU

İspanya'ya geçen yıl 57.4 milyon turist giderken Türkiye'de bu sayı 26 milyon oldu. Bu yılın ilk 5 ayında ise İspanya'ya gelen turist sayısı 15 milyona geriledi, Türkiye'de bu rakam 7.4 milyon oldu.

modernize etmesine ve yenilemesine yardımcı olması amacıyla 500 milyon euro tutarındaki kredi paketini kapsadığını belirtti.

Başbakan Zapatero, İspanya'da gayri safi yurtiçi hasılatın yüzde 11'ini oluşturan turizm sektörünün, 2 milyon insana istihdam sağladığını ifade etti.

Fransa KDV'yi İndirmişti

■ Türkiye'de turizm sektörü bütçe dengesini tutturmak için 1. sınıf restoranlara KDV'yi 10 puan artıran hükümete verdiği talepler listesinin sonucunu bekleyedursun, pek çok ülke turizm sektörünü desteklemek için birbiri ardına paketler açıklıyor.

■ Fransız Hükümeti, 1 Temmuz 2009 tarihi itibarıyla, lokantalarındaki KDV oranlarını, yüzde 19.60'dan, yüzde 5.5'e indirdi.

■ Mısır Hükümeti, tur operatörlerinin reklam harcamalarının yüzde 50'sini karşılıyor. Charter uçaklarına indirim uyguladı. Eğer uçak yüzde 60'ın altında, yüzde 95 doluyum gibi aradaki o költürün maliyet fiyatlarını tur operatörüne idare etmeye başladı. Otellerden alınan tüm vergileri yüzde 50 düşürdü. KDV'yi kaldırdı, gelir vergisini yüzde 50 düşürdü.

■ Yunanistan bu yıl tarım kampanyasının ödeneğini yüzde 50 artırdı. Ülkedeki havaalanı slot ücretleri 6 ay için kaldırdı.



(Sol alttan başlayarak) Select Maris Genel Müdür Asistanı Sandra Huebschke, Culinarium Restoranın Sahibi Ulrike Boehmer, Mehmet Ali Ağa Konağı'nın Sahibi Sena Pir Çakır, Mehmet Ali Ağa Konağı Otel Müdürü Sibel Romano.

Datça tüm dünyaya Alman Genel Müdür liderliğinde açılacak

ESSİZ doğal güzellikleri ve tarihi bir arada bulandıran Datça'yı tüm dünyaya tanıtmak için Club Select Maris Resort, Sabrina Haus, Golden Key Bördübet, Mehmet Ali Ağa Konağı, Olive Farm, Culinarium ve Desin Turizm bir araya gelerek Elements Of Datça adıyla Datça Grubu'nu kurmuşlar. Select Maris'in Genel Müdürü Dieter Schenk'in liderliğinde bir araya gelen özel sektör Datça'nın tanıtımını tek elden sürdürmeyi amaçlıyor.

Grup bünyesindeki tesisler, birbirlerinden farklı konseptlerde, 300 odalı tesis de 18 odalı tesis de Elements of Datça grubunu oluşturan bir olmasa, Ege ile Akdeniz'in birleştiği noktada yer alması, antik kalıntılara ve muhteşem güneş batma manzarasına ve sifalı otullarıyla özgün bitki örtüsüne sahip olması Datça'nın elementleri olarak tanıtılıyor.

Grup lideri Dieter Schenk uzun yıllardır Türkiye'de ve Datça'yı bir Türk kadar heyecanla tanıma çabası içinde. Schenk, Datça'da; Antalya gibi "hersey dahil" bir politika izlenmesi yerine, nokta market gibi pazarlanmasını daha doğru olacağını söylüyor. Tıpkı İtalya yerine Roma ya da Toskana, İspanya yerine Mallorca ya da Costa del Sol gibi hedef bölge turizmi yapılması gerektiğini belirtiyor.

Seçkin turist hedefleniyor

Grup üyesi konaklama tesisleri, müşterilerinin sadece otellere konaklamasının yanı sıra, adeta bir açık hava müzesi olan son derece iyi korunmuş durumdaki Datça'nın her yerini görmelerini, gelirin dağılımı açısından faydalı olacağına inanıyorlar.

Ozellikle "mavi yolcuların" en sevdiği duraklardan biri olan Datça'nın iyi korunmasını, ulaşımdaki zorlukların etkisi olduğunu söylüyor grup üyeleri. Ali yapısını iyileştiren, "toptan" turizmden farklı olarak, sayı az ancak brütting gelir daha yüksek olan seçkin turiste hizmet vermek amacıyla olan Datça grup üyeleri ulaşımın artık iyileştirilmesi gerektiğini söylüyor.

Elements of Datça grubu; her iki havaalanına; Bodrum ve Dalaman; karayolundan 2 saatlik bir yolculuğa ulaşılan Datça'ya, öncelikle Bodrum'dan özellikle yaz aylarında hızlı deniz otobüsü konularını bekliyorlar. Datça'nın bir açık hava müzesine dönüştürüleceği günleri de işle çekiyorlar. Devletten belki de bekledikleri birkaç acil önlem bunlardan ibaret, geriisi için ellerini çoktan taşın altına koymuşlar bile.

Benzine 4 kuruş zamlan tavan fiyat öncesine dönüldü

SON 10 günde akaryakot fiyatlarına 3'üncü kez zam yapıldı. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK), akaryakot dağıtım ve bayi satışlarına yönelik belirlediği "tavan fiyat"ı kursunsuz benzine ve karsal motorinde artırdı. EPDK, 25-27 Temmuz'da geçerli olmak üzere, akaryakot bayi tavan fiyatlarına 95 oktan kursunsuz benzine 4 kuruş ve karsal motorinde 1 kuruş yükseltti. Buna göre, 3.20 lira olan 95 oktan kursunsuz benzinin litre fiyatı 3.24 lira ve 2.48 lira olan karsal motorinin litre fiyatı da 2.49 lira oldu. Litre fiyatı 2.61 lira olan motorinin fiyatında deşışikliğe gidilmedi.

Akaryakot fiyatlarına ard arda gelen zamlarla kursunsuz benzine fiyatları, tavan fiyatlarının uygulanmaya başlandığı 20 Haziran'a döndü. 20 Haziran'da kursunsuz benzinin litresi 3.25 TL'yd. EPDK, 20 Haziran'da tavan fiyat uygulamasına geçerek, "vatandaşların daha ucuz akaryakot ürünü" kullanacağını açıkladı. Yılın ilk 6 ayında 13 kat artan bölge açığı kapatmak isteyen hükümet, 15 Temmuz'da benzine 23 kuruş birden zam yaparak fiyatı 2.93 TL'den 3.16 TL'ye çıkarmıştı. Daha sonra yapılan 2 zamlı birlikte fiyatlar 3.20 TL'ye yükseltilmişti.

Suzan Sabancı Dinçer, Chatham House'un mütevelli heyetine girdi

Akbank Yönetim Kurulu Başkanı Suzan Sabancı Dinçer, dünyanın en önemli düşünce kuruluşlarından Chatham House'un mütevelli heyetine katıldı.



EN CANLI VE STRATEJİK ÜLKEYİZ Sobono Dinçer, Chatham House'un Türkiye'nin önemini vurgulayan projesini desteklemekten mutluluk duyduğunu, Türkiye'nin dünyadaki en canlı ve stratejik ülkelerden olduğunu söyledi.

AKBANK Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üyesi Suzan Sabancı Dinçer, dünyanın önde gelen düşünce kuruluşlarından biri olan Chatham House Mütevelli Heyeti'ne katıldı.

Akbank'tan yapılan açıklamaya göre, Sabancı Dinçer, ABD, Avrupa ve diğer ülkelerin ekonomileri ve politikaları ile ilgili, ekonomi ve dış ilişkilerdeki gelişmeler ve görüşlerini, Chatham House Mütevelli Heyeti ile paylaşacak ve Chatham House'un dünyaca tanınan diğer üyeleriyle, Türkiye'nin ekonomik ve stratejik rolü üzerinde fikir alışverişinde bulunacak.

Bu arada, Chatham House,

Akbank'ın desteğiyle "Türkiye Projesi"nin başlangıcı kamuoyu ile paylaşıldı. Proje çerçevesinde, Türkiye'nin jeopolitik ve jeo-ekonomik konumundan kaynaklanan stratejik konular değerlendirilecek ve bu konuların özellikle Türkiye, İngiltere, ABD, Avrupa ve diğer ülkelerin ekonomileri ve politikaları ile ilgili analiz edilecek. Proje öncelikli konular arasında şu başlıklar bulunuyor: "Türkiye'nin bölgedeki stratejik rolünün değerlendirilmesi ve değerlendirilmesi. Türkiye'nin dış ilişkilerinde ticarete işbirliği içinde olan ülkelerle olan ilişkilerinin

geliştirilmesinde Türk bankalarının ve şirketlerinin sağlayabileceği stratejik katkıların belirlenmesi. Chatham House Direktörü Dr. Robin Niblett ise Chatham House'un, bu proje kapsamında, Türkiye'nin stratejik önemini, uluslararası arenada layık olduğu bir şekilde irdelenecek derin ve geniş kapsamlı aktivite ve araştırmaları yapmayı sabırsızlıkla beklediklerini belirterek, sunulan kaydedi: Chatham House olarak özellikle bu projeye desteğinden dolayı Akbank'a müteşekkirimiz ve Akbank ile bu alandaki çalışmaların en kısa zamanda başlamasını temenni ediyoruz."



Bakiyev'den Ali Sabancı'ya teşekkür

Kırgızistan Devlet Başkanı Kurmanbek Bakiyev, Kırgızistan'da hava taşımacılığı alanında yatırım kararı alan Pegasus Yatırım Kurulu Başkanı Ali Sabancı'ya teşekkür etti. Ali Sabancı, Pegasus'un Kasım ayında itibaren Ünce Bişkek-İstanbul, Bişkek-Duba, Bişkek-Seul, Bişkek-Astana ve Bişkek-Moskova seferleri yapacağını söyledi. Pegasus Havayolları, sermayesinin yüzde 50'si Pegasus'a ait olmak üzere, Kırgızistan Devlet Havayolu şirketiyle ucuz seferler düzenlemek üzere ortak şirket kurulmasına karar vermişti.

Belediye hoparlörüyle işçi aradı, iki ilçede de bulamadı

KASTAMONU'NUN Hanönü ilçesinde açılan ve 100 personele ihtiyaç olan tekstil atölyesi, bir ayda ancak 40 işçi bulabildi. İşçi bulabilmek için Hanönü Belediyesi hoparlöründen yaptırıldığı anonslardan da sonuç alamayan işletme, komşu Taşköprü ilçesinde de aynı yöntemle işçi aramaya başladı. Atölye sahibi Hüseyin Erbay, Hanönü için büyük sayılabilecek bir yatırım yaptığını ancak atölyesinde çalışacak personel bulmakta zorlandıklarını söyledi.

Tüm duyurularına rağmen yeterince başvuru bulunmadığını aktaran Erbay, "İşçi bulmakla bu kadar zorlanacağımızı aklımıza bile gelmezdi. Yüzde 50 kapasitede çalıştığımız için siparişleri karşılamakta zorlanıyoruz. İşçi bulursam atölyenin kapasitesini artırmayı planlıyorum. Maalesef iş çok ama işçi yok" diye konuştu.



TOKİ Ataköy'deki 94 bin metrekarelik araziye satıyor

TOPLU Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Ataköy'deki devlet araziye için 19 Ağustos'ta ilk kez ihaleye çıkacak.

Yapılan açıklamaya göre, söz konusu araziye hukuki olarak her türlü pürüzden temizleyen TOKİ, sahil serinde yer alan 94 bin metrekarelik bir 3 parsel araziye 517 milyon lira muahazemen bedelle ihaleye çıkacak.

ihaleye çıkan araziye alan yatırımçılar, 2 emsal değerindeki araziye 188 bin metrekare inşaat yapabilecek.

36 ay vade var

Yatırımcılara kolaylık sağlamak ve komisyon masraflarından ortadan kaldırmak için herhangi bir danışman ve arazi firması devreye sokmayan TOKİ, satışa peşin ödeme yapacak yatırımcıların tercih

edecek. TOKİ, bunun dışında toplam bedelin yüzde 20'sini ödemekle yatırımcılara 36 ay vade yapabilecek.

İhaleyi kazanan yatırımcılar bölgeye, otel, apart otel, gazino, marina, yat kulübü, kongre tesisleri, lokantalar, alveriş tesisleri, gösteri spor ve eğlence tesisleri, turizm ve rekreasyon alanlarında; akaryakot satış üniteleri, sağlık kulübü gibi tesisler inşa edebilecek.

Kriz kadınların en iyi arkadaşını fena vurdu, De Beers'in kâr % 99 azaldı

İSLENMEMİŞ pırlanta satışları yüzde 57'lik düşüşle 1.4 milyar dolara düşen dünyanın bir numaralı pırlanta üreticisi De Beers karının yılın ilk yarısında yüzde 99 gerilediğini duyurdu.

İslenmemiş pırlanta pazarının yüzde 40'ını kontrol eden şirketin net karı geçen yılın ilk ilk 6 ayında 316 milyon doların altına geriledi.

bu rakam 3 milyar dolara geriledi. Yılın ilk 6 ayında talepteki yüzde 73'lük büyük düşüşe dikket çeken firma yaptığı açıklamada çalışan sayısını krizle basedeşilemek için yüzde 23, maliyetleri ise yüzde 50 azalttığını açıkladı. 4.06 milyar dolarlık net borcu olan De Beers bankaları 1.5 milyar dolarlık bir kredinin süresinin uzatılması için görüşmelerini de belirtti.



Avea gençleri Gezi Parkı'nda 3G teknolojisi ile tanıştıracak

ÜNİVERSİTE Tanıtım Günlerinin ana sponsoru Avea, gençleri ve teknoloji tutkunlarını, 31 Temmuz'a kadar Taksim Gezi Parkı'nda 3G teknolojisi ile tanıştıracak. Avea'dan yapılan açıklamada, Avea'nın 30 Temmuz'da uygulanmaya başlanacak 3G teknolojisini tanıtmak için Türkiye genelinde 5 ilde başlatılan "Hayatın 3G Halleri" teması etkinliklerinin kapsamını Taksim Gezi Parkı'nda yapacağı

belirtildi. Açıklamada, sunlar kaydedildi: "Avea, Taksim Gezi Parkı'nda dokuz gün süresince ziyaretçilere edilebilecek Hayatın 3G Halleri platformu ile hem öğrencilere hem de teknoloji tutkunlarına her türlü mekanda 3G teknolojisine erişimin nasıl olacağını anlatıyor. Ayrıca, düzenlenecek SMS yarışmalarında 3G ile ilgili sorulara en hızlı cevap veren katılımcılara süpriz hediyelerin sahibi olacak."